1/2

平成 22 年４月 28 日
各 位

東手城ヘルスケアモール 1 周年イベントに関するお知らせ

2009 年６月１日にグランドオープンいたしました東手城ヘルスケアモール（広島県福山

市）が１周年を迎えるにあたり、５月 29 日（土）、30 日（日）と２日間、「感謝祭」と題

しまして１周年イベントを開催することが決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

また、29 日には報道機関の方々にイベントに関する説明会をあわせて開催いたします。

記

１．「感謝祭」

（１） 開 催 日 時   ５月 29 日（土） 10：00～16：00
５月 30 日（日） 10：00～15：00

（２） 会 場   東手城ヘルスケアモール内

            （広島県福山市東手城町１丁目３番 11 号、12 号）

（３） イベント内容

① 市民向け公開講座

② 各種健康セミナー

③ 食育講座

④ 献血、骨髄バンク登録

⑤ 福山ハーネスの会によるステージイベント

⑥ ふくやまアートまつり（地元作家による個展や雑貨販売等のワークショップ）

⑦ 野外チャリティライブ（地元ミュージシャンによる演奏）

⑧ 入居者による各企画 他

（４） 主 催   東手城ヘルスケアモールテナント会

（しぜん厨房穀灯、もりかわ内科クリニック、東手城ココフル薬局、

スポーツクラブ JOYFIT、中国新聞文化センター）

２．報道機関向け説明会

（１） 開 催 日 時   ５月 29 日（土） 11：00～11：30
（２） 会 場   東手城ヘルスケアモール ヘルスケア棟１階 ルーム B・C

 以 上

 2/2

【本件リリースに関するお問い合わせ先】

  山下医科器械株式会社 広島営業所 稲田

             TEL 082-831-8770
             FAX 082-831-8771
             e-mail yamashita-mall@yamashitaika.co.jp
             URL http://www.healthcare-mall.jp/higashiteshiro/

（案内図）

携帯サイト

QR コード